АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

		                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30 сентября  2021 г                           с. Ракитное                                                    № 26

Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Ракитненского сельского поселения

       На основании Устава Ракитненского сельского поселения, в соответствии с решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения            от 12 октября 2018г № 67 "Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Ракитненского сельского поселения», администрация Ракитненского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести с 1 октября 2021года индексацию путем увеличения в 1,039 раза размеров окладов следующих работников:
          муниципальных  учреждений Ракитненского сельского поселения;
отдельных категорий работников муниципальных  учреждений культуры Ракитненского сельского поселения , повышение оплаты труда которым предусмотрено указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012года №597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", в пределах темпов роста среднемесячного дохода от трудовой деятельности.
2. Финансирование  расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществить в пределах средств, предусмотренных на эти цели решением муниципального комитета Ракитненского сельского поселения о бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ракитненского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава  администрации
Ракитненского сельского поселения                                          О.А. Кириллов
image1.wmf

oleObject1.bin